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Norparquet ApS

dRevisorHuset
LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for perioden 1. oktober 2015 - 30. september
2016 for Norparquet ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet Biver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2015 - 30.

september 2016.

Arsrapporten indstilles til generalf orsamlingens godkendelse.

Viby J, den 10. januar 2017

D ktion
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RevisorHuset
DEN UAFH,€NGIGE REVISORS ERKLA,RING OM
UDVIDET GENNEMGANG er ARsRecrusransr

Til kapitaleieme i Norparquet ApS
Vi har udfort udvidet gennemgang af Arsregnskabet for Norparquet ApS for perioden 1. oktober 2015 - 30.

september 2016. Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter,

udarbejdes efter Arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-

se med irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser

nadvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vasentlig ferlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfsrt vores udvidede gennemgang i

overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaringsstandard for sm6 virksomheder og FSR - danske revi-
sorers standard om udvidet gennemgang af 6rsregnskaber, der udarbejdes efter irsregnskabsloven.

Dette kraver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlaSger og
udforer handlinger med henblik pi at opna begrenset sikkerhed for vores konklusion om irsregnskabet og
derudover udforer specifikt kravede supplerende handlinger med henblik p6 at opne yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemganS omfatter handlinger, der primart bestar af foresporgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmassigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kravede supplerende
handlinger samt vurdering af det opn6ede bevis.

Omfanget af handlingel der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om Srsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selska-
bets aktivet passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter
for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Risskov, den 10. januar 2017

RevisorHuset

Bodkendte revisorer a/s
CVR-nr.: 2

Gert Andersen
registreret revisor

a
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Norparquet ApS RevisorHuset
ANVENDT ITEGNSKABSPRAKSIS

CENERELT

Arsregnskabet for Norparquet ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

lndtegter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgorel-
sen alle omkostningel der er afholdt for at opnd 6rets indtjening.

Aktiver indregnes i balancery nar det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets v€rdi kan mAles pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fra96 selska-

bet, og forpligtelsens vardi kan m6les pilideligt.

Ved indregning og meling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden Srsregnskabet

aflagges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer p6 balancedagen.

Leasing
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineart i resultatopgorelsen over leasingperioden.
Restf orpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPG ORELS E N

Generelt
Med henvisning til drsregnskabslovens $ 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten bruttof ortieneste.

Nettoomsatning
Nettoomsetningen ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, sdfremt leve-
ring og risikoovergang til kober har fundet sted inden 6rets udgang. Nettoomsptningen indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

d
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Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende m6les aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Bruttofortieneste
Bruttofort enesten bestir af sammentrakning af regnskabsposteme "nettoomsetning, endring i lagre af
fardigvarer og handelsvarel andre driftsindtegter, omkostninger til ravarer og hjelpematerialer samt an-
dre eksteme omkoshtinger".



Norpnrquet ApS
RevisorHuset

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksteme omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab p;i debi-
torer, operationelle IeasinBomkostninger, biludgifter mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostrringer omfatter lsnninger og ovrige lonrelaterede omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger
Finansielle indtegter og omkostninSer indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsiret. Finansielle poster omfatter renteindtaSter og -omkostninger samt tillag og godtgorelser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af erets resultat
Arets skat, som bestar af Arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indreSnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfsres til irets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfsres
til posteringer direkte pii egenkapitalen.

,4ndring i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del,
der kan henfores til arets resultat, og direkte p6 egenkapitalen med den del, der kan henJsres til posteringer
direkte p6 egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder

Skat
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NP2 Holding ApS (administrationsselskab). Arets sambe-

skatningsbidrag er medtaget i resultatopgorelsen og er afregnet via administrationsselskabet pi forfalds-
tidspunltet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles pi sivel overskud som underskud i selskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster.

BALANCEN

Materielle anlagsaktiver
Materielle anlegsaktiver miiles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

a
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Selskabet hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncemen for betaling af selskabsskatter

og kildeskatter i sambeskatningskredsen.



Norparquet ApS
Rev iso rHu se t

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Der foretages lineeere afskrir.ninger baseret pd folgende vurdering af aktivemes forventede brugstider og
restvEerdier:

Brugstid Restv,erdi

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-8 dr 0v"

Indretning af lejede lokaler .10 ir 0 "/.

Forgeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlagsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi p6 salgstidspunktet. Forgeneste eller
tab indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtagter/andre driftsomkostninger.

Finansielle anlagsaktiver
Deposita meles til anskaffelsespris

Varebeholdninger
Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfalde, hvor nettorealisationsverdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Kostpris for handelsvarer samt rivarer og hjalpematerialer opgores som anskaffelsespris med tilleg af
hjemtagelsesomkostninBer.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imodegielse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pii grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeaf gransningsposter
Periodeafgrensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrsrende efterfol-
gende regnskabsAr.

Udbytte
ForslaS til udbytte for regnskabsiret indregnes som en sarskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse p6 tidspunktet for vedtagelse p6 generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 6rets
skattepligtiSe indkomst reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

a
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Norparquet ApS RevisorHuset
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, f.eks. vedrsrende aktier, hvor
opgorelse af skatteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, m6les udskudt skat pi grund-
lag af den ptantagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, miles
til den vardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig ind$ening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelrr inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver meles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat males p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Andring i udskudt skat som falge
af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Geldsforpligtelser
Andre geldsforpligtelser, som omfatter g€ld til leverandorer, tilknyttede virksomheder samt anden gald,
meles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.

!
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Norparquet ApS RevisorHuset
RESULTATOPGORELSE

-I. 
OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

BRUTTOFORT]ENESTE

2 Personaleomkostninger
Af- og nedskrir,ninger af materielle og immaterielle
anlegsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Finansielle omkostninger, der hidrorer fra tilknyttede
wirksomheder
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

Skat af erets resultat

Aners nrsuttnr

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsiret
Overfort resultat

DISPONERET I ALT

2015116 2014115

"t.o1,9.807 907.341,

-785.135 -770.865

-51.388 -91.003

183.284 45.473

-32.549

-7.200

-28.433

-242

143.535

-34.955

16.794

-8.803

108.580 7.995

100.000

8.580

0

7.995

108.580 7.99s
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Norparquet ApS

a

3 Andre anleg, driftsmateriel og inventar
3 Indretning af lejede lokaler

Materielle anlagsaktiver

Deposita

Finansielle anlagsaktiver

ANL^lEGSAKTIVER

Fremstillede fardigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salB og genesteydelser

Andre tilgodehavender
Periodeaf grensningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS.IETNINGSAKTIVER

AKTIVER

600.055

75.000

47.644

"1.7?9.202

0

40.348

BALANCE PR.30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

Rev iso rH u se t

2016 2015

7.490

55.332

761.788

73.255

62.822 235.043

33.955 33.95s

33.9ss 33.955

96.777 258.998

873.859 687.308

873.8s9 587.308

722.700

248.626 455."144

1.845.185 2.972.002

7.947.962 3.181.000

Side 12
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Norparquet ApS

aRevisorHuset

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte for regnskabsAret

4 EGENKAPITAL

Hensattelse til udskudt skat

HENSATTE FORPLICTELSER

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandsrer af varer og tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden gald
Gald til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortf ristede galdsforpligtelser

G,IELDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

5 Eventualposter mv.
5 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

125.000

597.063
100.000

125.000

588.483

0

20't6

822.063

2015

773.483

5.7557.930

7.930

46.1,45

165.310

372.366

45.300

458.848

24.000

5.755

0

633.310

713.813

138.524

952.115

24.000

r.111.969 2.461,.762

7.777.969 2_461.762

1.941.962 3.181.000
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Norparquet ApS

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

3 Materielleanlegsaktiver

Kostpris, primo
Afgang i 6rets lob

Kostpris 30. september 2016

Rev iso rH u s et a
NOTER

2015116

Selskabets hovedaktivitet
Selvskabets v€sentligste aktivitet har i lighed med tidligere 6r vpret salg af tregulve.

2014115

1

762.040

23.095

747.998

?2.867

785.135

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar

770.865

lndretning af
lejede lokaler

375.520
-150.000

225.520

"t79.233

0

1,79.233

Af-lnedskrivninger, primo
Af-lnedskrivninger p6 afhendede aktiver
Arets a f-lnedskrivninger

Af-lnedskrivninger 30. september 2016

Materielle anlagsaktiver i alt

-21,3.732

29.167

-33.465

-218.030

-"1o5.978

0

--t7.923

-123.901

7.490 55.332
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Norparquet ApS

4 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

RevisorHuset !
NOTER

Primo

Forslag til re-

sultatdispone-
ring Ultimo

125.000

588.483

0

0

8.580

100.000

125.000

597.063

100.000

7.13.483 108.580 822.063

5 Eventualposter mv.
Selskabet har indgiet 6n operationel leasingaftale med en gennemsnitlig arlig leasingydelse pi tkr. 62.

Leasingkontrakten har en restlobetid pi 36 mdneder med en samlet restleasingydelse pi tkr. 187.

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed
h:efter selskabet ubegrenset og solidarisk med de ovrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter pi udbytte, renter oB royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsatningerogsikkerhedsstillelser
lngen.
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